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ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
(SERİK BELEDİYESİ)

KONU: 116 ADA 6 PARSEL
l/IOOO ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU

1. PLANLAMA ALANININ GENEL TANIMI
V. N26D-0IC-4C „ ,0 0 0  Olç.kl,

Şekil 1. Hava Fotoğrafı

2. PLANLAMANIN AMAÇ VE KAPSAMI
“f  Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi 

Alanı(Guneş Enerjisi Santralı) yapılmasını sağlamaktır.

İKLİM VE METEOROLOJİ KOŞULLARI
 ̂ ™iktanmn düşük olmas. bulutsuz v

ssız bir atmosfere sahip olması, hava kirliliğinin olmaması, ormanlık ve ağaçlık bölgelerden uzak 
)lması, rüzgar hızının düşük olması gibi temel ilkeler aranmaktadır.
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'.Antalya Bölgesi Güneşlenme Haritası

Serik, Demirciler mahallesi 116 ada 6 parsel, yukarıdaki haritada görünen uygun alanlar içerisinde 
kalmaktadır.

2.2. GÜNEŞ ENERJİSİNDEN ELEKTRİK ÜRETİLMESİ MEVZUATI
8 Ocak 2011 t^ ih  ve 27809 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6094 sayılı”

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanunda
Değıpkhk Yapılmasına Dair Kanunun 4 üncü Maddesi gereği, 31.12.2013 tarihine kadar güneş
enerjisine dayalı üretim tesislerinin bağlanabileceği trafo merkezleri ve bağlantı kapasiteleri tespit 
edilmiştir.

Yasa ile 2013 Yılı sonuna kadar, güneş enerjisinden elektrik üretim santralı kurulumu için
toplam 600 MWnık lisans dağıtılacağı hükme bağlanmıştır. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığınca
29 Mayıs 2012 tarihinde yayımlanan duyuru ile lisans verilecek iller ve kapasiteleri belirlenmiştir.
Lisans almak isteyen özel veya tüzel kişiler, belirtilen bu illerde olmak ve kurulumu planlanan tesis
arazisi sabitlenmiş olmak kaydıyla, bu arazide en az 1 yıl süreli aletli güneş ölçümü yaptırmış
olmak ve bu ölçüm sonuçlan ile biriikte 10-14 Haziran 2013 tarihlerinde EPDK’ya lisans
başvurusunda bulunmak zorundadıriar. İlgili müracaatlar 162/16 parsel için yatınmcı firma
tarafından yapılmıştır. Bununla birlikte, bu yasaya dayalı olarak, 21.07.2011 tarihinde çıkarılan
Elektrik Piyasasmda Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik gereğince kurulu gücü 500
kW ’e kadar lisans gerektirmeden üretim tesisi kurulabilecektir. 30 Mart 2013 Tarihinde yayımlanan
6446 sayıh Elektrik Piyasası Kanunu kapsamında bu sınır 1 MW’a yükseltilmiştir. Lisanslı ve ^
SayİtÜLKER  I Etiler Mh. Evliya çelebi Cad. 880. Sk. V.I.DoğanerApt. No:10Kat5D-20Antatva
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hsanssız, tüm üretim tesislerinden üretilen elektriğin 10 yıl süresince 13,3 ABD$ cent/kWh 
üzerinden kamu tarafmdan satm ahnması hükme bağlanmıştır.

2.3. LİSANSSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİ YASAL SÜRECİ
Lisanssız GES kurmak isteyenler ihtiyaca dayalı olarak 1 M W ’a kadar tesis kurabilirler Ancak 

bunun için öncelikle, elektrik abonesi olduğu yerel dağıtım Şirketine başvuruda bulunarak enerji 
müsaadesi almak zorundadırlar. Yönetmelikle belirlendiği şekli ile lisanssız elektrik üretim tesisi 
k u ^ a k  ısteyenlenn Başvuruları her ayın 20’sinde toplanan komisyonlarda değerlendirilerek karara 
bağlanır. İzm verilir veya eksik evrak varsa tamamlanması istenir veya izin verilmiyorsa geçerli 
p rekçesı belirtilir. İzm verildiği takdirde, iznin yazılı olarak bildirildiği tarihten itibaren 180 gün 
İçerisinde, tesisin kurulumu tamamlanmış ve TEDAŞ Genel Müdürlüğünce Projeleri onaylanmış 
olarak, bağlantı anlaşması ve geçici kabul yapılması için Dağıtım Şirketine başvuruda bulunulması 
gerekmektedir. Aksi takdirde izin Geçersiz olur, yeniden izin başvurusunda bulunmak gerekir.

2.4. GES TESİSİNE İLİŞKİN PANEL ÖRNEKLERİ
Tesiste Fotovoltaik güneş panelleri kullanılacaktır.

S ah a ya  M o n ta j U y g u la m a  D e ta y la rı (K W p/15m 2) 

Yumu&aK Zeminde Montai

Sert/KavalıH Zamind» Menial

Şekil 2:Sahaya Montaj Uygulama detayları

3. BUGÜNKÜ ARAZİ KULLANIMI VE KADASTRAL DURUM
116 ada 6 parsel, Serik İlçesi Demirciler mahallesi sınırları içerisinde yer almaktadır.

i .  /

M

Şekil 3. Kadastral Durum
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4. KURUM GÖRÜŞLERİ
-KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 13. Bölge Müdürlüğü’nün 01.08.2017 tarih ve 
E.246769 sayılı görüşünde; “İlgili alan, mevcut ve tasarlanan yol güzergâhları dışmda kaldığı için 
Güneş Enerji Santrali amaçh imar planı yapılmasında tarafımızca sakınca yoktur.” şeklinde 
belirtilmiştir.

- ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI, Devlet Su İşleri Genel Müdüi'lüğü 13. Bölge 
Mudüriuğü’nün 02.08.2017 gün ve 527842 sayılı görüşünde; “Söz konusu parsel içerisinde imar 
planı yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca bulunmamaktadır.’’ şeklinde belirtilmiştir.

ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 19. Bölge 
Müdüriüğü 19. Bölge Müdür Yardımcılığı Tesis ve Kontrol Müdüriüğü’nün 01.08.2017 tarih ve

görüşünde; “söz konusu sahaya isabet eden. Teşekkülümüze ait Bölge 
Müdüriüğümüz sorumluluğunda olan, bugün için mevcut bir ‘Enerji İletim Hattı’ ve ‘Trafo 
Merkezi’ tesisi bulumnamaktadır. Anılan salıada, Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim 
Tesis Alanı (Güneş Eneji Santrali) amaçlı imar çalışmalarının yapılmasında, Teşekkülümüz 
açısından sakınca yoktur.” Şeklinde belirtilmiştir.

-BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş, Etüt ve Proje Daire Başkanlığı’nm 03.08.2017 
tarih ve E. 1715502/32231 sayılı kurum görüşünde; ‘’söz konusu parselde mevcut veya planlanan 
boru hattı ve tesisimiz bulunmamaktadır.”  Şeklinde belirtilmiştir.

TORİZM BAKANLIĞI, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
Müdürlüğü’nün 14.08.2017 tarih ve 07.11.90 sayılı görüşünde; Antalya İli, Serik İlçesi, Demirciler 
Mahallesi, özel mülkiyetteki 116 ada 6 parselin GES (Güneş Enerji Santrali) amacıyla imar planı 
talep edilen alanda yapılan yüzey incelemesinde 2863 sayılı Kanunun kültür varlıklarıyla ilgili 
kısmı kapsamına giren herhangi bir taşınmaz kültür variığma rastlanmadığı ve bu alanın ilan 
edilmiş kentsel, arkeolojik, tarihi sit alanı veya koruma alanı içerisinde kalmadığının tespit edildiği 
belirtildiğinden, ilgi yazı ekinde sınırları belirtilen alanda GES (Güneş Enerji Santrali) amaçlı imar 
planı yapılmasında mevzuatımızca sakınca bulunmamaktadır. Ancak, 2863 sayılı kanunun 3 
Maddesinin tanımlar bölümünde, Kültür Variıklarmın; Tarih öncesi ve tarihi deviriere ait bilim, 
kültür, din ve güzel sanatlarla ilgili bulunan veya tarih öncesi ya da tarihi devirlerde sosyal yaşama 
konu olmuş bilimsel ve kültürel açıdan özgün değer taşıyan yer üstünde ve yer altında veya su 
altındaki bütün taşınır ve taşınmaz variıklar olarak tanımlanması nedenleri ile söz konusu parselde 
yapılacak olan uygulamalar sırasında 2863 sayılı Kanunun kapsamına giren herhangi bir kültür 
variığma rastlanması durumunda çalışmaların ivedilikle durdurularak Müdüriüğümüze ve Antalya 
Müze Müdüriüğüne haber verilmesi gerekmektedir.” şeklinde belirtilmiştir.

-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Antalya Orman Bölge Müdüriüğü, Serik Orman İşletme 
Müdüriüğü’nün 22.08.2017 tarih ve E. 1759323 sayılı görüşünde; “söz konusu 116 ada 6 parsel 
ornıan smıriarı dışında kalmakta olup, şu ana kadar herhangi bir sebeple elimize ulaşmayan 
mahkeme kararlarının olması durumunda mahkeme kararından doğacak haklarımız ve ileride 
yapılacak kadastro çalışmalarından doğabilecek haklarımız saklı kalmak kaydıyla, ilgili parselde 
güneş enerjisi santrali amaçlı 1/5000 ölçekli imar planı ve I/IOOO ölçekli uygulama imar planı 
yapılmasmda kurumumuzca bir sakınca bulunmamaktadır.” şeklinde belirtilmiştir.

-ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Çevre Koruma ve 
Kontrol dairesi başkanlığı’mn 10.08.2017 tarih ve 29746 sayılı görüşünde ”  Antalya ili, Serik 
ilçesi, Demirciler Mahallesi, 116 ada 6 parsel üzerine kurulması planlanan yenilenebilir enerji 
kaynaklarına dayalı tesis alanı faaliyetine ait çalışmalarda;
• ‘ Su Kiriiliği Kontrolü Yönetmeliği” , ‘’Yeraltı Sularının Kirienmeye ve Bozulmaya Karşı 
Korunması Hakkında Yönetmelik” , ‘’İçme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların Koruma 
Alanlarının Belirlenmesi Hakkında Tebliğ”  ve Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü’nün 
Su Havzaları Koruma Ve Kontrol Yönetmeliği” nde belirtilen hükümlere uyulmalıdır.
• Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılamamalıdır.
• Kiriilik riski taşıyacak hiçbir sıvı veya katı atık, alıcı ortamlara bırakılmamalıdır. ^
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• Sızdırmazhk tam olarak sağlanmalıdır.
• Evsel nitelikli atıksuların sızdırmaz Özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu 
arıtma tesisine taşınmalıdır.
• Ayrıca katı atıklar için de gerekli tüm önlemlerin alınarak uygun şekilde bertaraf edilmesi 
yeraltı suyu kaynaklarında kirlilik oluşturmaması sağlanmalıdır.
Tum risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi, yukarıdaki hususlara ve mevzuat hükümlerine 
uyulması şartıyla, inceleme sahasında yapılacak olan çalışma kurumumuz açısından uygundur ” 
Şeklinde belirtilmiştir.

Şehircilik İl Müdüriüğü’nün 21.08.2017 tarih ve E. 16399 sayıh
görüşünde; söz konusu parselde yapılması planlanan yatırım ile ilgili olarak her türiü atıksu ve
atığın bertarafı ile ilgili olarak ilgili yönetmelikler çerçevesinde gerekli tedbirlerin alınması
gerekmekte olup, ekolojik dengenin bozulmamasma, çevrenin korunmasına ve geliştirilmesine
yönelik tedbiriere riayet edilmesi gerekmektedir. Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Tesis
a l^ ı  ıçm gerekli değeriendirmelerinin Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacağı 
belirtilmiştir. ^

- ANTALYA VALİLİĞİ, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdüriüğü’nün 03 08 2017 tarih ve 
E. 1924063 sayılı görüşünde; Antalya İli, Serik İlçesi, Demirciler Mahallesi sınıriarı içerisinde 
b u lu n ç  116 ada 6 parsel numaralı alan üzerinde Güneş Enerjisine Dayalı Güneş Enerjisi Santral 

rojesı yapmak amaçlı, söz konusu taşınmazda imar planı yapımına esas, kurum görüşü talep edilen 
sahanın Kuru marjinal Tarım Arazisi olması sebebi ile; 5403 sayılı Kanunun 13. Maddesi, Tarım 
Arazilerinin Korunması Kullanılması ve Arazi Toplulaştırmasına İlişkin Tüzüğün 9 Maddesinin 4 
Bendi ve Bakanhğımızm 10.10.2013 tai'ih ve 3638 sayılı talimatımn 5. Maddesinin 4. Bendi 
gereğince, tarım dışı amaçlı kullanımı uygun görülmüştür.”  Şeklinde belirtilmiştir.

Müdüriüğü’nün 05.06.2017 tarih ve E. 84898 sayılı 
görüşünde; Gündoğmuş ilçesi, Akyarı mahallesi, 360 ada 5 parseli kapsayan bölgede 7269 sayılı 
kanun kapsamında alınmış ‘Afete Maruz Bölge Karan’ bulunmamaktadır. Söz konusu bölgede 
yapılacak olan Uygulama İmar Planı çahşmalanna altlık oluşturacak olan İmar Planına Esas 
Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporunun Mülga Bayındırlık ve iskan Bakanlığının (Afet İşleri 
Müdüriüğü) 19.08.2008 tarih ve 10337 sayılı Genelgeleri doğrultusunda hazıriatılması ve İlgili 
kunjma onaylatılması ve proje kapsamında yapılacak olan her türlü yapıda “Afet Bölgelerinde 
Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uyulması şartı ile söz konusu plan
çahşmalannm yapılmasında Müdüriüğümüzce bir sakınca bulunmamaktadır.” Şeklinde 
belirtilmiştir.

-ANTALYA VALİLİĞİ, Halk Sağlığı Müdüriüğü’nün 31.07.2017 tarih ve E.875 sayıh kumm 
görüşünde “Sağlıklı içme suyu temini, atıkların ilgili mevzuatlar çerçevesinde bertarafmm 
sağlanması ve her aşamada; 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu hükümlerine uyularak Çevre 
ve Toplum sağlığının korunmasına yönelik gerekli tedbirierin alınması kaydıyla, anılan yerde 
Yenilenebilir Enerji Kaynaklanna Dayalı Tesis Alanı( güneş Enerjisi Santrali) kurulmasında çevre 
saghgı ve sıhhi yönünden herhangi bir sakıncanın olmayacağı” şeklinde belirtilmiştir.

-ELEKTRİKÜRETİM AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, HidrolikSantraller Dairesi Başkanlığı Antalya 
ve Yöresi HES işletme M üdüriüp ’nğn 01.08.2017 tarih ve E.42766 sayılı görüşünde “imar plam 
çalışması yapılacak alanın işletme Müdürlüğümüz uhdesindeki tesislerle bir ilişkisi 
bulunmamaktadır.” Şeklinde belirtilmiştir.

-AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ, Tesis Müdürlüğü, İnşaat ve 
Kamulaştımia Yöneticiliği’nin 11.08.2017 tarih ve 66142 sayılı görüşünde “ 116 ada 6 parsel 
numaralı taşınmazda yapılması planlanan Yenilenebilir Enerji Kaynaklanna Dayalı Tesis Alanı 
(GES) amaçlı imar planında taşınmazın batı cephesinde 1 adet 10.00x 16.00 ebatlarında çekme 
payları hariç yola cepheli trafo yeri ayniması durumunda şirketimizce herhangi bir sakınca 
bulunmadığı” şeklinde belirtilmiştir.
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5. PLANLAMA KARARLARI
Planlama amacı; 116 ada 6 parsel üzerinde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarma Dayalı Üretim Tesisi 
Alanı yapılmasını sağlamaktır.

mevcut büyüklüğü yaklaşık 18736 m^ olan 116 ada 6 parselin yaklaşık
4622 m2 lık kısmı Yemlenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı Alanı (Güneş
Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali) planlanmıştır. Planlama alanı için çekme mesafeleri tüm
cephelerden 5’er metre olup alanın güneybatı yol cephesinde 16x10 m2 büyüklüğünde trafo alanı 
planlanmıştır.

PLAN NOTLARI
1- Tesisin teknik özeliğine göre GES (Güneş Enerjisi Santrali)’nde enerji üretimine yönelik 
donanım Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığınca onaylanacak avan projesinde belirlenecektir.
2 - Parsel üzerinde, yönetim binası ve personel lojmanı olarak kullanılmak üzere, toplam alanı 
150m yı ve 2 katı(6,50m) geçmeyen bir adet yapı yapılabilir.
3- Santral alanındaki üretime ilişkin tesisler ile bunların tamamlayıcısı niteliğindeki alt yapı ve üst 
yapı (traio, irtibat merkezi vb. teknik yapılar) beton köşk şeklinde taşınabilir nitelikte temeli 
olmayan elemanlardan oluşabilir.
4- 2 Ekim 2013 gün ve 28783 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren. Elektrik
Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre uygulama 
yapılacaktır. ^
5- 2872 sayılı Çevre Kanunu ile 5491 sayılı Çevre kanununda değişiklik yapılmasma dair kanuna 
istinaden çıkarılan yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulacak ve meri mevzuat çerçevesinde 
öngörülen gerekli izinler alınacak, ekolojik dengenin bozulmamasına, çevrenin korunmasına ve 
geliştirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilecektir.
6- 14.03.1991 tarih ve 20814 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Katı Atıkların Kontrolü 
Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine uyulacaktır.
7-31.12.2014 tarih ve 25687 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Su Kirliliği Kontrol 
Yönetmeliğinin 21. Maddesindeki hükümlere uyulacaktır.
8- 02.11 1986 tarih ve 19269 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Hava Kalitesinin Korunması 
Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine uyulacaktır.
9- Kanalizasyon atıkları kapalı sistem fosseptik çukuruna bağlanacaktır. Tesisten çıkabilecek katı va 
da sıvı atıklar hiçbir şekilde akarsulara bırakılamaz.
10-Bu alanda yeni çöp alanı inşa edilemez, yeni mezarlıklar inşa edilemez, Nükleer reaktör ve 
radyoaktif hammadde işleyen fabrika, metalürji tesisi, mezbaha, rendering tesisi, petrokimya tesisi 
petrol rafinerisi kurulamaz. Bu alanda daha önce inşa edilerek faaliyette olan mevcut tesislerin en ’ 
kısa sürede ıslah edilmesi sağlanmalıdır.
11-Bu alanda gerçekleştirilecek faaliyetlerin, 07/04/2012 tarih ve 28257 sayılı Remi Gazete’de 
yayımlanan ”Yer altı Sularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında 
Yönetmelik’in 5. maddesindeki hükümlere uyulması öncelikli şarttır.
12-Bu alanda 26/11/2005 tarihli ve 26005 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Tehlikeli 
Maddelerin Su ve Çevresinde Neden Olduğu Kirliliğin Kontrolü Yönetmeliği”nin Ek-1 ve Ek-2 
listelerinde yer alan maddeleri ihtiva eden faaliyetlere izin verilemez
1 3 -^ ta ly a  Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanhğı’nm 10/08/2017 tarih ve 29746 sayılı kurum görüşünde belirtilen;

Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği”, “Yeraltısulanmn Kirienmeye ve Bozulmaya Karşı
Korunması Hakkında Yönetmelik”, “İçme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların Koruma
Alanlarınm Behrienmesi Hakkında Tebliğ” ve Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel
Mudüriüğü’nün “Su Havzaları Koruma ve Kontrol Yönetmeliği’nde belirtilen hükümlere 
uyulmalıdır.
Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalıdır.

- Kiriilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı atık, alıcı ortamlara bırakılmamalıdır.
- Sızdırmazlık tam olarak sağlanmalıdır.
- Evsel nitelikli atıksularm sızdırmaz özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu 

arıtma tesisine taşınmalıdır.
Ayrıca katı atıklar için de gerekli tüm önlemlerin alınarak uygun şekilde benaraf edilmesi.
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yeraltısuyu kaynaklarında kirlilik riski oluşturmaması sağlanmalıdır.” Hükümlerine 
uyulacaktır.

14-Karayolları Genel Müdürlüğü, 13. Bölge Müdürlüğü’nün 01.08.2017 tarih ve E 246769 sayıh 
kurum görüşünde belirtilen hükümlere uyulacaktır.
15-Orman Ve Su İşleri Bakanlığı, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 13. Bölge Müdürlüğü’nün
02.08.2017 gün ve 527842 sayılı kurum görüşünde belirtilen hükümlere uyulacaktır.
16-Türkıye Elektrik İletim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, 19. Bölge Müdüriüğü Tesis ve
Kontrol Müdürlüğü’nün 01.08.2017 tarih ve E.290709 sayılı kurum görüşünde belirtilen hükümlere 
uyulacaktır.

Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş, Arazi İnşaat ve Kamulaştırma Daire Başkanhğı’nın
'i® E.l 715502/32231 sayılı kurum görüşünde belirtilen hükümlere uyulacaktır. 

Bakanlığı, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün
14.08.2017 tarih ve 07.11.90 sayılı kurum görüşünde belirtilen hükümlere uyulacaktır.
19-Orman Genel Müdürlüğü, Antalya Onnan Bölge Müdürlüğü’nün 22.08.2017 tarih ve E 1759323 
sayılı kurum görüşünde belirtilen hükümlere uyulacaktır.
20-Antalya Büyükşehir Belediyesi Asat Genel Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol dairesi 
Başkanhğı’nın 10.08.2017 tarih ve 29746 sayılı kurum görüşünde belirtilen hükümlere uyulacaktır.
21-Antalya Valiliği, Çevre ve Şehircilik İl Müdüriüğü’nün 21.08.2017 tarih ve E. 16399 sayılı 
kurum görüşünde belirtilen hükümlere uyulacaktır.
22- Antalya Valiliği, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdüriüğü’nün 03.08.2017 tarih ve E 1924063 
sayıh kurum görüşünde belirtilen hükümlere uyulacaktır.
23- Antalya Valiliği, İl Afet ve Acil Durum Müdüriüğü’nün 05.06.2017 tarih ve E 84898 sayılı 
kurum görüşünde belirtilen hükümlere uyulacaktır
24- Antalya Valiliği, Halk Sağlığı Müdürlüğü’nün 31.07.2017 tarih ve E.875 sayılı gömşünde 
belirtilen hükümlere uyulacaktır.
25- Elektrik Üretim AŞ Genel Müdürlüğü, HidrolikSantralİer Dairesi Başkanlığı, Antalya Yöresi
HES işletme Müdüriüğü’nün 01.08.2017 tarih ve E.42766 sayılı görüşünde belirtilen hükümlere 
uyulacaktır.
26- Akdeniz Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi, Tesis Müdürlüğü, İnşaat ve Kamulaştırma 
Yöneticiliğinin 11.08.2017 tarih ve 66142 sayılı görüşünde belirtilen hükümlere uyulacaktır.
27- Antalya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından onaylanan imar planına esas jeoloiik- 
jeoteknik etüt raporunda belirtilen hükümlere uyulacaktır.
28- Burada belirtilmeyen hususlarda 3194 sayılı İmar Kanunu ve İlgili Yönetmelik hükümleri 
geçerlidir.

“E tileneE v liya  Çeİeb^aTTsO. Sk. V.I.DoğanerApt. N o :1 0 K a ts 'D ^0 ^n tâ îv^^  / j F
Tel: 0242 247 17 74 Fax:0242 247 05 46 f

Sayit ÜLKER
Şehir Plancısı



Hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar plam önerisi ekte sunulmaktadır.

önerisi.
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İl Gıda Tarım ve Hayvancjlık Müdürlüğü

Sayı :8 8 9 7 7 5 2 6 -2 3 0 .0 4 .0 2 -E .1924063 03.08.2017

Konu :Tarım  Dışı A m aç la  K ullanım İzinleri

SER İK  B ELED İY E B A Ş K A N L IĞ IN A  
(İmar ve Şehircilik M üdürlüğü)

İlgi : a) 11.01.2016 tarihli dilekçeniz.
b )03 .02 .2016  tarih ve 392 sayılı yazımız.
c) 26 .07 .2017  tarih  ve 6448 sayılı yazınız.

İlgi a)  tarihli d i lekçe  ile Antalya İli, Serik İlçesi, D em irc ile r  M ahallesi sınırları içerisinde 
bulunan 116 ada 6 num ara l ı  parselde bulunan araziye G E S  kuru lm ası  ile ilgili arazi s ın ı f  tespiti 

lalep edilmiştir.
S üz konusu  d i lekçeye  istinaden 13.01.2016 tarihli 109 sayılı yaz ım ız  ve 13.01.2016 tarihli 

107 sayılı yaz ım ız  ile; T a r ım  Arazilerinin Korunm ası,  Kulliinılması ve Arazi Toplulaştırm asına 
İlişkin Tüzüğün 7. M ad d es in in  2. bendine istinaden; talep edilen alanın su lam a (yeraltı-ycriistü), 

drenaj, toprak m uhafaza  v e  benzeri planlama ve uygulam a projeleri kapsam ında  u lup  olmadığı, 
su lam aya aç ılm ış  v e y a  su la m a  projesi kapsam ında veya  m u la sa v v er  a lan lar  içeris inde olup 

olmadığının, ayrıca  adı geçen  alanın tarım dışına çıkarılması du rum unda varsa bölgede uygulanan 

projelerin bü tün lüğünün b o zu lup  bozulmadığının bildirilmesi istenmiştir.
19.01.2016 tarih  ve 39725  sayılı DSİ 13. Bölge M üdürlüğü  yazısı ile bahsi geçen parselin 

Bölge M üdürlük lerin in  m evcu t  veya mutasavver su lam a alanlarında kalm adığ ı bildirilmiş olup, 

20 .01 .2016  tarih  ve 3 4 6 6  sayılı Antalya B üyükşeh ir  Belediyesi Tarm ısa!  H izm etle r  Dairesi 
Başkanlığı T arım sal Y ap ıla r  ve Sulama Şube M üdürlüğü  yazısı ile sö z  konusu  116 ada 6 parsel 
numaralı taşınm az üzer inde  İdareleri tarafından bugüne kadar  yap ılm ış  yerüstü  ve yeraltı sularına 
ait sulama tesisleri ile d renaj ,  toprak muhafaza v.b. konulara ait herhangi bir tarımsal altyapı 
tüsisinin m evcut o lm a d ığ ı  ayrıca; bu sahada aynı konu la rda  p lan lanm ış  herhangi bir proje

çalışmalarının da bu lunm adığ ı  belirtilmiştir,
İlgi b) tarih ve say ılı  yaz ım ız  ile Antalya İlİ, Serik  İlçesi,  D em irc i le r  M ahallesi smırla/ı 

İçerisinde bulunan 116 ada 6 numaralı parselin K u r u  M larj inal T a r ı m  A ra z is i  o lduğu; söz  konusu 
alan üzerine G üneş  Ener j is ine  Dayalı Elektrik Üretim Tesisi kunılm ası  halinde t a r ım s a l  ku l lan ım  

b ü tü n lü ğ ü n ü n  b o z u lm a y a c a ğ ı  ancak; bildirilen s ın ıf  ve arazinin tarımsal kullanım bütünlüğü 

üzerine etkisi.  5403 sa y ıh  T oprak  Koruma ve Arazi Kullanımı K anunu ve Bakanlığ ım ızın  diğer 
mevzuatları kapsam ında  a l ınm ası gereken yasal izinleri ve olurları içerm em ekte  olup, Güneş 
Ölçüm İs tasyonu” nun  kurulm ası için. 5403 sayılı K anun  ile B akan lığ ım ız ın  d iğe r  mevzuatları 

kapsamında İl M üdür lüğüm üzden  görüş alınması gerekliği bildirilmiştir.
İlgi c) tarih  ve sayılı yazınız ile Antalya İli, Serik  İlçesi,  f )em irc i le r  M ahallesi sınırlan 

içerisinde bulunan 116 ada 6 parsel numaralı taşınm azda Yenilenebilir  Enerji K aynak lanna  Dayalı
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Sayı ;8897752fv230 .04 .02-E. 1924063 03.08.2017

Konu ı ' la rım  Dışı A m aç la  Kullanım İzinleri

T.C.
A N TALYA VA LİL İĞ İ

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü

Üretim Tesis Alanı (G ü n e ş  Enerjisi Santrali) p lan lanm ak  istendiği belirtilerek; im ar p lan iannm  

yapılabihnesi için ku ru m  gö rüşüm üz talep edilmiştir.
B akanl ığ ım ız  T a r ım  R eform u Genel M üd iir lügün iin  12.01.2015 ta rih  ve 

686564.230.04.02/9347-0154 sayılı yazısında " .... ilgili taiinıaliarda da belirtildiği iuerc, yapılan 
müracaatlar nihai kara r  olmayıp, sadece arazinin, sınıf tespiti yapılmasından ibaret olduğundan, Güneş
Enerjisi Santrali ^Lisanslı /  Lisanssız) kurulacak alan ......................  Bnkanlığımız veya İl Müdürlükleri
tarafından tespit edilen arazi sınıfı, tarım dışı amaçlı kullanım taleplerinin değerlendirilmesinde esas 

alınacaktır." Denilmekte olup;
Yine, Gıda Tarım  ve Hayvancılık Bakanlığı Tarım Reformu Genel M üdürlüğü’nün 22.09.2016 

tarih ve 3941 sayılı “ Tar ım  Dışı Amaçlı Arazi Kullanım İzinleri Hakkında”< /em > başlıklı talimatın 2. 
Paragrafında Bu kapsamda; gerçek ve tüzel kişiler tarafından planlayıcı kuruluşlar kanalıyla İl 
Müdürlüğünüze intikal eden münferit taleplerin. İl M üdürlüğünüzce yapılacak etüt sonucu arazinin 

Knnı Marjinal tarım arazisi olması durum unda, Kamu Yararı Belgesi alınmaksızın ve Toprak Koruma 
Kurulunda görüşülmeden Tarım arazilerinin Korunması, Kullanılması ve Arazi Topluİaştırılmasına 
İlişkin Tüzük’ün 9. Maddesi kapsam m da Valilik (İl M üdürlüğünüz) tarafından dcğerlendirihncsi

gerekmektedir......’’ Denilmektedir.
5403 sayılı T o p ra k  K orum a ve Arazi K ullan ım ı K anunu  ve bu K anuna  dayalı olarak 

çıkarılan d iğer  lüm  m cv;iua tla r  gereğ ince arazi üzer inde  ve arşiv  dosyası  üzerinde yapılan 

incelemesi neticesinde:
M ü n f e r i t  i m a r  p la n ı  yap ılm ak İstenen sÖz konusu  A ntalya  İli, Serik  İlçesi, Demirciler 

Mahallesi s ın ırlan  içer is inde bulunan 116 ada 6 parsel num aralı  loplam  1.8736 ha yüzölçümlü 

taşınmaz üzerinde G ü n eş  Enerjis ine Dayalı Enerjisi Santral Projesi y ap m ak  amaçlı,  söz  konusu 

taşınmazda im ar planı yap ım ına  esas, kurum görüşü talep edilen sahanın K u r u  M a r j in a l  T a r ım  

A raz is i  olması sebebi ile; 5403 sayılı Kanunun 13. M addesi .  T ar ım  A raziler in in  Korunması 
Kullanılm ası ve A raz i  T o p lu la ş t ı rm a s ın a  İlişkin T üzü ğ ü n  9. M a d d es in in  4. Bendi ve 
Bakanlığımızın 10.10.2013 tarih ve 3638 sayılı T alim aiın ın  5. M addesin in  4. Bendi gereğince, 

T a r ım  Dışı A m aç lı  K u l la n ım ı  u y g u n  g ö r ü lm ü ş tü r .
Sahanın farklı b ir  am açla  kullanılm ak istenmesi halinde  K anun  kapsam ında yeniden

değerlendirilmesi gerekm ektedir .

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e itnzaltdir 
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T.C.
A N TALYA V A LİL İĞ İ

II Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdüriüğü

Say» : 88977526-230 ,04.02-E. 1924063 
Konu :Tarım  Dışı A m aç la  Kullanım İzinleri

03 .08.2017

Vali a.
Vali Yardımcısı

lik : EliU Raporu (3 sayla)

Güvenli Elektronik İm zalı 
Aslı ila Aynıdır

c?,Lı.a.^.J20Â,h.^
Aüı w jyäd i

S o l :  5 0 7 0  s : ıj ı l ı  I r l c k ın m i t ;  İ r i ) / '; ı  K n m ın u  K c r c ^ ı  İn i  İ K İ y c  c l f k i ı m u k  i ı j ı / . ı i  il».' i ı n / a l i i ı ı n j / i l i f .
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_ ANTALYA VALİLİOİ
ftiE>»unMw‘nA»v*Ncr.iK Gıda TariTTi ve Hnyvnncılık Mödürlüöu

ETÜT RAPORU

1.G enel D urum
1-Etöt ta r ih i  :2 L 0 1 .2 0 1 6
2-Faaliyetin  am ac ı  : GES AmaçJı SınıfTespitı
3-Faaliyet sah ib i  ; Serik Belediye Başkanlığı

4 -A raz in i„  yeri ; '1;. Serik İlçesi. Demirciler Mahallesi sınırlan içerisinde bulunan
1 1 6 A d a 6 (1 8 .7 3 6 J  m^) numaralı parsel

5 - A l a n ı ( H a .  ) : J ,8736 ha.

Mahallesine yaklaşık 300 m. mesafede 
-Yi i l k  yağış or(.  : 1068 2 mm (Enyakm referam noktası olarak Antalya olmmışnr)

ıllık s ıcakhk  ort.  : 18,7 C (hn yakın referans noktası olarak Antaiya almnnşurj

I .L A ra z in in  V eri ve Alanı

u“  personelleriraizcc 21.01 .20İ6  tarihinde m ahallinde yandan arazi ctüı
çalışması ve bu ctul çalışm asına istinaden hazırlanan etüt raporu sonueıı hazırlanm ıştır.

A d . 6 '^"■ 'ailesi sm ırlan  içerisinde bulunan 116
r  ■ ™™“''^ ''.P “ ''s«Wır. M üracaat konusu taşınm azın batısında yol bulunup, difier lüm yönleri 

oıınan nevi bitkilerin bulunduğu arazileri ile çevrilidir.
Etüdü yapılan alan toplam 1.8736 h a’djr.

1 .2 .Ë t0dün A m ac ı

T  ■ ■» etüt raporu, yukanda yeri ve alanı belirtilen parselde "Güneş Eneriisine Davalı Üretim
Tesisi yapılabilmesi ıçnı Senk  Belediye Başkanlığı’nın 26.07.2017 tarihli yazısına istinaden 5403 sayılı

d k t e  a t r . ' T  f^ k a m a n 'lg i li  L r a t r  4  t l ı ı f l ;
taralından 2 M  Talim atına göre M üdürlüêüm üz teknik personelleri
taralından 21.01^016 tarihinde mahallinde inceleme yapılarak hazırianmıştır

2.Arazi ö ze l l ik le r i

Hir bulunduğu Serik İlçesinde yıllık ortalama yağış 1068,2 mm ve sıcaklık 18 7 °C
ortalaması 34-45 'C , cn soğuk ay ortalaması 8-10 T  dii En 

fazla yağış kışın, cn a z  yağış yazın düşer. Kışın görülen yağışlar cephescl kökenlidir

kilti t m i r h L  T " " '  konumunda, orta (%  6-12) eğimde, sığ toprak derinliğinde (20-50 cm)
mofi ve orte yavaş orta geçirgenlikte toprak yapısına sahiptir. Söz konusu arazinin yüzeyinde ve
p ofilınde T2 düzeyinde (Orta Taşlı) taşlılık problemi mevcuttur. Ana kaya yer yer yüzeyde bulunmaktadır 
T a ş ın m ^  uzennde çoğunlukla çalılık makilik alanlar mevcuttur. Taşınmazın, sığ toprak eğim ve taslılık cibi

d T ğ e r b L i 2 ™ t İ '" *  ‘‘" ' "  M«® in a l T n r r A r a t  o ¿ l

3w4razinin K u l la n ım  Şekli

ın n n k  t ' ’ ^   ̂ı '“ ' ’ M alıallesi sınırları içerisindeki söz konusu taşınm azda bulunan sığ
*>“  hangı b ir tarımsal faaliyet yapılm am aktadır. Çevre a r a z i le r i  

benzer ö a l lık te d ır  Bu olum suz toprak ve topoğrafik özellikleri sebebiyle, söz konusu alanda yapılacak 
le rh an g ıb ır  tanniM İ f M h y m  ortalam asında ürün alınam ayacağı kanaatine varılmıştır,

ait su J a  Z  f  i  t V '  >-” « 9 7 2 5  sayılı yazılarında söz konusu parselin idarelerine
bildi™ 1^erd?r uygulam a projeleri kapsam ında olmadığını

Tanm sal H izm etler Dairesi Başkanlığı T anm sal Y apılar ve Sulama Snh,- 
drenaT t f n r ^ "  20.01.2016 tanh  ve 622.02.60-120/3466 sajalı yazılarm da söz konusu taşınm azın sulama 
k idn r ’ I  I ve uygulam a projeleri kapsam ında bulunm adığın., üzerinde bugüne
ak  h X  h- A°ı™ ' m uhafaza ve benzeri konulara
h e r h ^ n i f h f r n  “ T  1 olmadıgını ve bu sahada aynı konularda planlanmış
herhangi bir proje çalışmalarının bulunmadığım bildirmişlerdir.

A s ı l a t t ı n l m a s r S f i ' r r  ™  3573 sayıl, Zeytinciliğinin Islahı ve Yabanilerinin
Aşılattıniması hakkındakı kanun kapsamında olan alanlardan değildir.

Adres : Sedir Mali. Vatan Bulvarı 07040 ANTALYA .  /  ı , , -,
Tel : O 242 345 28 20-2i-22 Faks : O 242 346 67 80 ^  %



v a l î l î C j

Gio*rA,w,?nı«WNc«u( G ıd a  T a r ım  ve HayvancıJık M ü d ü r lü ğ ü

E T Ü T R A P O R U

4.Sonuç ve Öneriler
4.1.Arazinin yöre için önemi

a r. etmeyen arazilerdendir ^ " " "  “>î-nn>a='. tanmsal ür«in, .çi„ ö„em
4 .2 .T a n m s a l  ku l lan ım  büfünlfıgü:

yap,lacak"LÎiy™ h" i i ^ r i ^ ^ 'd i S e \ ı h n d 1 g , n l  t "  k o S s u t  ° " ™ "  . f r ’““ ™ ™

T a n . A f a . l t X k ' S n d î ; i , X ^  Ku.-„ M .r jin a ,

P rojesin in  G erek l i  Olup Olmadığı:
K omma Projesine ihtiyaç i'erhangı bir olumsuz etkisi olmayacağından Toprak

4.6.Sonuç:

taşınmazda kayıtlı 1,8736 h a^ l j^^ û ^ ı^ u  [isinde bulunan 116 ada 6 parsel numarah

Enerjisine dayalı Elektrik üretim santrali kunilması halin™ T ^ ^ m ^ r K  ^rı n ” """,
Bakanlığmnz T anm  Refonnu G e S l  M ü d »  bozulmayacaktır,

sayıh yazısında "  ... .ilgili talimatlarda da b e S [ ^  İ2 .0  .2015 ta n h  ve 686564.230.04.02/9347-0154 
arazinin, s ın ıf  tespiti yapılmasından ihırf'» r.iH s. m müracaatlar nihai karar olmayıp, sadccc

kun .la .ak  alan ...  B akaniig^m L v T y a l ^ M ü d ü r S ^  ^

am açl.  k u l la n ™  ^ le p I e r i . „ „  degorlend lr iI .„es inde  esas a h n a c a k t . r "  S l m e t ' e  o l û r '

ve 3 9 4 l I a ; i . “ î t l X « ^ ^  MM ürlüğü-.;û„ 22.09.20I6 tarih
il« kapsamda: gerçek ve ıtlze!kişiler ıa m fm d Z " Z  l.nlinral.n 2. Paragrafında “ ...,
münferit taleplerin, U Müdürlüğünüzce yapıla J k  elii^soL müdürlüğünüze intikal eden
clun,n,uncla. Kamu Yarar, B f i s e T a Z a k T L  T ^  Kurr.M anjm a, ,anm arazisi olma.,
arazilerinin Korunmas,, KuUamImas, ve Arazi Tonlulncı.Z  SOrtışiilmeden Tanm
ValiUk (¡¿^dU rlU ğüniiz) ,araf,nchn değerM irüm esi s e r Z l Z d i r . . ”-' o f toek fed 'lf'"^ '*"

3638-84367 « y .1 - S  ™

veriteceklir. K„n, m a r jir ,a lT Z r a ÎZ n  J j„ ^ ^ ^ ^ ^  T T v  ' Î “
Bakanlığa gönderilecektir. Tüzüğün 8 inci maddesinin ! inn' f i l  ^ Is^ l^ ^ep h r  değerlendirilmek üzere 
ifadesi plan yapma yetkisine h S z â ™ ^ ^
İmar, ilave imar ve revizyon {tadilat) imar n/nt^ir,^ v y^^pdan çevre düzeni, nazım imar, uygulama
9 uncu maddesi kapsamında değerlendirHecektir ”  HükmüTereö”  "izliğün
Kullanım, Kanunu ve bu K a n u İ d a X h S c  ç .k a İÎ^ . <̂=
arşiv dosyası üzerinde yapılan incelemesi neticesinde- mevzuatlar gereğince arazı üzerinde ve

sınırlan“ “
“Yenilenebilir E nerji K aynakIar.nL D a y T if ü r e Z  T S a İ t ? “  ' “P'” ’ ' =>'»
Güneş Eneıjisi Santrali) yapmak am arh  ı/^ nnn ai m- m t (Güneş Enerjisi Sistemine Dayalı Olarak 
Plmı, yapılabilmesi '  ™  1/1.000 „çek i, Uygulama W

sahaların Kum  M a „ n a l Tanm o,ması sebebi

A (J re s : Sedir MalL Vatan Bulvan 07040 ANTALYA ------------------\ ----------- ---------------------
T e l: O 242 345 28 20-21-22 Faks : O 242 346 67 80  ̂̂  ̂
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E T Ü T  R A P O R U

A rL E h n t  K lİtm İT 'K  T f ’ '3.

g o r e k m e İ ' "  y en ide ,  değcrlcndinlmos.

Ekler;
1. 1/25000 ölçekli harita
2. Google Görüntüsü
3. Fotoğraf (2 sayfa)

A d re s : Sedir Mah. Vatan Bulvan 07040 ANTALYA 
T c l : O 242 345 28 20-21-22 F a k s : O 242 346 67 80 Sa>'fa 3 /  3



T E IA Ş

T Ü R K İY E  E L E K T R İK  İLETİM  A.S. G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  
19 .BO LG E M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  (A N T A L Y A )

19. B Ö L G E  M Ü D Ü R  Y A R D IM C IL IĞ I (TESİS)
Tesis  V e  Kontrol M ü d ü r lü |ü

Sayı ; 42500675-754-E .290709

Konu ; Serik İlçesi,  D em irc ile r  M ahallesi,  116 Ada, 

6 P arselde_G ES Tesis i  için, İmar Planına 
Esas. K urum  Görüşü .

S tm ty f. i  Mifyıu t  

Vetfi D. Hitiı 

VwB¡ No: 879 O» OU 
ASO:3U7ATO.I6M}|

01.08.2017

SERİK. B E L E D İY E  B A Ş K A N L IĞ I 'N A  
Orta Mahalle,  K ız Deresi Caddesi,  No:25 

07500 S E R İK /A n ta ly a

İlgi : 26 .07.20] 7 tarihli ve 63299795.4442-6448  sayılı yazınız.

İlgi yazı ile A n ta ly a  İli, Serik İlçesi, Dem irciler  M ahallesi smırları içerisinde yer  alan 116 
Ad.n, 6 nolu laşın,™ ™ , Y enilenebilir  Enerji Kaynaklarına Dayal,  Üretim Tesis A lan ,(G üneş  Enerji 

Santralı) P lanlanmak is tenm ekle  o lduğundan, P lanlamaya esas kurum gö rüşüm üz istenilmektedir.

Soz  konusu sahaya  isabet eden, Teşekkülüm üze ait Bölge M üdürlüğüm üz sorum luluğunda 
olan, bu gun .ç.n ın c v cu t  b ir  "Enerji İletim Hattı" vc "T ra lb  M erkezi"  Tesisi bulunm am aktadır .  
Anılan sahada, Y em leneb il ir  Enerji Kaynaklarına Dayalı « re t im  Tesis  Alanı(G üneş Enerji Santralı) 
amaçlı imar çahşm alar ınm  yapılm asında,  T eşekkülüm üz aç ısm dan  sakınca yoktur.

Soz konusu sahada  m evcu t o lm ayan ve Ulusal İlelim Si.stemi M aster  P lanında yer  almakla 
birlikle, henüz g ü ze rg âh  seçim i yap ı lm ayan  projelerimizle  ilgili olarak ise, güzergâh  y e r  seçimi 
işlemleri lam am land ıgm da  ve ilgi yaz , konusu sahası içine isabet edecek şek ilde  bir tesisim iz 
gündem e geldiği takdirde,  buna yönelik  müracaatlar ilgili belediyesine yapılacaktır.

Gereğini b ilgilerinize arz  ederiz.

e-lmzalıdır
Koray ÇETİN 

Bölge M ü d ü r  Yardımcısı V.

^  e-imzalıdır

l lalil A L A Ç A M  
Bölge M üdürü V.

-------- — ----------------- K ot: 5 0 7 0  s a y ı l ı  c le is ifon ik  İid /m  k an u n u  gcrefii b ıı b e lg e  e lc k iro n ik  im ^ a  ile  im z a la n m ış tır
r.vrak DofrubMM Kndu : OC)IW T.SI.M FV<!FJ»fiFFSnVR I;v,ak Takip A d ; . . i,  hUp> .•'.•wu.w .uri.iy>; . „ v  -̂--------------------------------------

A ü rc s :f -a l)n k d la rM h .3 Ü 5 l S k . P K :2 ii< K c p c /y A N T A L Y A  , ,
Iv lc fo ıı:  Ü (2 4 2 )  .‘Î4 6  50  5 5  F a k s ; O {242 ) 345  4 9  0 0  »vm .H am il A K  K A Y A

tlc k ıro m k  A g : w w w .ie ia s ,g o v .ir  K ep :k -m s. I9bo lsc$ iih s01  k ep .ir  j c l e f o n  N n : ( 2 4 2 K lS ‘50  SSÎ"! 809



Evrak Tarih ve Sayfsı: 11/08/2017-66142

A K D E M İ Z  E L E K T R İ K  D A Ğ f T I M  A . ,

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
ı ts is  M üdürlüğü 

inşaa t  ve Kam ulaştırm a Yöneticiliği

Sayı ; -
Konu: K urum  G örüşü  hk.

m m m

m

S E R İK  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L IĞ I  

ilgi: 26 /07 /2017  tarihli v e  6448  say, ile ku rum  kay t t la n n a  giren  evrak

J m m a z  üzerende y a p ı l m " « ' t J ®  ^  " “ na>-al,
edilmektedir. P '^n ı hakk ,nda kuram  görüşü talep

taş ,nm az üzerinde y a p U m a s f p t o b n a n O E ^ ^ ^  " “ maral,
adet 10.00x16.00 eb a t la n n d a  çe k m e  paylar,  h a T y o r c e S l ' l  f  1
ş ,rkc t ,m ,zce  herhangi bir  sakınca bulunmadığı i ı L u s u n d a f  ayrılmas, du rum unda

Gereğini arz  ederiz.

S erkan  K ükrek  
T es is  M üdürü Uftık Okul 

Yatırım ve A r-G e Direktörü

i® “ *“ Mah.Aspendos Bulvan Demokrasi Kav*. 07260 A N T a i v I  ________________
yrın ) l i  b ı l g f  i ç i n  I r t J b a t  S a lJ h  K a r a b a c a k  t  ı  f  / n  u r u m l a r  V . D . : 0 2 I 0 4 7 0 5 4 4

Telefon: (0.242) 339 55 55 F a .: (0.242) 339 55 ¿ 7

•-ı)rt.ula.i),ii.'iıım bc(i!(.-tiı)i;nıl;ııtı;ı -UtNVJRlı t n I ■ ı , ■I I  IJ L I ndrı's tıM cn  y .ıp ılü b ıltr.



re. 'l'.c;.
ÇEVREi-ESW íCiJj. A N T A I . Y A  V A I . J L Í G Í

Cfvıt- vo Şchircilik İl ¡VKkIiİvİİimü

S ; . y .  : 3 0 2 ] 9 5 2 2 - 0 4 5 . 0 I - I M 6 3 9 9  2 1  I),S  2 0 1 7

Komi ;Sctik . pcm iıv i le r  Miiliiiiicsi, 116;ıd;ı6
/Kusc!. hiîür i^liinı hk.

SF.RÍK B IıL E D İY n H A Ş K A N U Ğ IN A

İlıii ; 26.07.201 7 N'nihli vc 644.S siiyılı vM'/ınız.

ilgide k.ıy,ıl. yaz„„z i)c; ili.niz Serili İlçesi, Demirciler M;i1kiIIm İ, i k , (, parsel üzerinde 

U n ıleneb . l .r  Knerji Kaynaklarına J,)ayalı Ürelim Tesis Alan. (GKS) amaç), i,nar plan, haz.rlanacaf,  
belli illini,? olup, konu iıakkımln kurum göriişünniz lıılcp edilmekledir.

Y;ızınız ekinde göndermişi oldLiğıınuz koordinat verilt-rine göre so^ konusu alan; 383 say ıh
K anun H ü k m ünde  Kararnanıo  H üküm lerin in  uygulandın ,  2872 sayılı Ç cvtc  K anununun  9.
M addesine  göre B akanlar  Kurulunca kaıara l)ağlanan Özel Çevre Koruma BöIgcJcri, '^863 sayılı
kanuna göre  ılaıı edilen doga) sil «ın.rları ve 3621 .ay ı l ı  K,y. Kanununa lahi alanlar d ış ında 
kalmakladır .  ^

3104 Sayıh İmar Kanunun 8 inci maddesinin d) bendinde "Arazi kullanımı ve yap ı laşm ada 
•sadecc mekansal slraıcji planları, çevre düzeni planları vc imar planlan  kararianna uyulur." hükm ü 
ı c M ekansa l  Planlar Yapım  Yönetm eliğinin 6 ncı maddc.cinin (2) vc (3) fıkrasındtı "M ekânsal 

anlar, p lan  kadem elen ,nesine  uygun olarak hazırlanır. H er  pian, planlar arası kademeli birliktelik 
ı kesı uyarm ea yururluklckı üst kadem e planlarm kararlarına uygun olmak, raporu ile bütün 
olu.?lurmak ve bir alt kademedeki planı yönlendirmek /orundadır.  Arazi kullanım ve yapılaşm ada 
sadece mekansal strateji p lan lan ,  çevre düdeni p lanlan  ve im ar  p lanlan kararlarına uyulur." h ükm ü  
yer  almaktadır. lîu hüküm ler  doğnıltusunda sö? konusu planların l / io o .o n o  ölçekli Çevre Düzeni 
PJaıı, ve varsa J/25.Ü00 ölçekli N a^ .m  İm ar Planı k a ra r ianna  uygun olarak ilgili k um m lardan  
gerekli gönlülerin alınarak dcgcrloıulirilmci>i gerekmektedir.

onaylanan Antalya-Burdur-Ispaıla P lanlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Ç D P 
dcğ ış ık lı j ı  ile 5.3 m addesine ’’Pl.ınJama bölgesindeki Büyükşehir  Belediye sınırlan içerisinde, bu 
p lan ın  onayından  sonraki iş ve işlemler. 644 .sayılı K H K  ve Büyük.'jehir Belcdivcsi K anunu 
uyarınca B uynkçeh ir  B eled iyesince yüriilfllür," plan hükm ü  ilavesi yapılm ışın  '  Bu hüküm  

kapsam m dü soz konusu im ar p lanına ıllçkin A nıalya-Burdur-Ispana I'lanlama Bölgesi I.'100 .000  
ölçekli ÇDI> kapsanundaki göriişicr Bü)'flkşehir Belediyesinden leniin edilmesi gcrekmokıedir.

C LD  ve Çevre İzinleri Ş ube M üdürlüğüm üz arşiv inde yapılan araştırma neticesinde: il imiz. 
Serik İlçesi. Dcnurcilor M ahallesi,  Kaşlanlar Mevkii. 116 Ada. 6 Parselin koordinatla beliılcncn 
kısm ında, B.lbat hnerjı M im . Müh. Tar. Tıc. ve San. Ltd. Şiı. laraCndan yapılması p lanlanan 0,1 
M \Vc kurulu güç ve l .ypo  m2 alan kapasiteli "Bilhal G RS" Güneş Pnerjı .Sam,ali proie.sinin 
2 5 / I I . .2 0 I4  la n h  vc 2 9 I S 6  2 sayıl,  Kesini Gazele 'de  yay ım lanarak  yü ıü r lüğe  giren  ÇKD 
Y önetm eliğ in in  Ek-2 Lisıesinin 45. M addesinde yer alan "Proje alan. 2 hektar vc ü re r inde  veya

- .V n ı:  I i a ı r ı . M İ l ,  I n u . ı  K . h iw i ; i i  t>ıı t^»< - k l ı o » i U | i ! / n  İK- İ n ı / ; ı l . ı n . ı „ ş i . ı .

T d  ; U : M 2 . . ? . ' i 7 r ) 0  1 0  / - ^ K j  Kak-s ı l ' ’ - P  ^ V '  Ö o ' i î ,  H i I j î i  ı ç ı n : l i u u : ı ı  K O C A M . - V Z

t 2



î.c
CFVfir/£5!.K’kCil:>;
SAK/\L,Ğ I

'l'.C.
A N 'JA L Y A  VALİI.İĞI 

C evre vc Şehircilik İl Mtuliiriii-iii

Siiyı

Konu
: 302 j ^)522-0-'15,0J -J-;, ] ,̂399

: S e ı i k ,  D c j ı ı ı r c i l e r  İV Jn İK iJ lc .s ı. ! J o  a d ; ı  l)

piirscl. Jmiir PJanı Jık.

21.08,30] 7

.....

: ; r  s : ; : : « - -  ■■

Aynca p la n lan .„ ya t .nm  ile ilgili „larak oluşacak h . r  .i.rlii a „ k « ,  v .  al.ğ.n be. laraf, ile il.iH

^ r r r = “ ' : —

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederinT.

e ınualıdtr

7'evfilv A LTIN A Y  
Viili a.

İi M üdürü V.

• / c l g e n i n

\

i l i  I '- I< 'l< (r ı: ı ı ik  ¡ n ı / . )  K h c i İ İ I i i  L ' f i ' .11 f i l ,  >. .1 . >1 1 . 1 -
K ..,jıı x \ ı n i ) N n ^ v \ 7 r ı ı / ^ n r ı i i . j . \ : ' i ‘T T . , T ' . . .  V , , "  '• l'>' ' ' » ' ; « b î i n i ı > ( ı ı

M d l t j ı ı ı  ıV };ıh . IJ ı ı ıv . /u p if i . ı r  l i ı ı l v ,  N ı . v l İ S  ( İ Î ( n { l ^‘•íurci;jk-íM^ü.ıl.i;,
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T.C.
OimAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 13. Bölge Müdürlüğü

Sayı : 89404551-754-527842 
Konu İm ar İşleri

02.08.2017

SERİK BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 
(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü)

İlgi : 26 .07 .2017  tarihli ve 6448 sayılı yazınız.

İlgi yaz ın ız  ile A ntalya tli, Serik İlçesi D cnurc i lc r  M ahallesi 116 ada 6 parselde İmar 
Planlarının yap ılab ilm esi için K urum  gö rüşüm üz istenmektedir.

Söz konusu  parse lde  imar planı yapılm asında Bölge M üdürlüğüm üzce  sakınca 
bulunm am aktadır .

B ilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Yüksel TAZEGÜL 
Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yardımcısı

B İ^ IŞ Ö Ig c rS 0 7 0 rs a y J ( il^ lp J < U 'o ı iiK ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^  g ü v c n h  c /c fc i i;6 / j> * İ7 > r7 7 a : / /c iV /H > i/f l / i f» ırs ^ r ,

MO>y>»are<ö>it̂ n;<(îbeVge;atfros/V7if>/js;7-oı̂ /âfcrtogr»/arrfŝ <.-gÖı;;ffĉ Doo>ı//.ı/>;.ı Koh'u!lVK̂ K-Lİİd'-QW7.7-4Î6'̂

A ıircs  : D Sİ 13. B ö lg e  M üdürlüm ü B arış  M ah . H alid e  B d ip  Â d ıv a r  C ad . 
0 7 0 8 0  A N T A L Y A
T e le fo n  : (2 4 2 )  331  16 16 B e lg e g e ç « r  (F a x )  : ( 2 4 2 )  3 3 î  16 14 R lek tro n ik  
A ğ; \v% v\v.dsi.gov.lr

BHei Icin:
Deniz HELV A CI MOhendİs 
Telefon ; O 246 224 11 04
e -p o sta : dentehfg>dsi.gov.tr



T.C.
K A R A Y O L L A R I  G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

13. Bölge M üdürlüğü

Sayı
Konu

10097279- 7 5 4 / E .2 4 6 7 6 9  
D em irc ile r  116 A d a  6 Parsel 01.08 .2017

S ER İK  B E L E D İY E  B A Ş K A N L IĞ IN A  
(İmar ve Şehircilik M üdürlüğü)
Orta M h. Kızderesİ Cd. N o : 25

S er ik /A N TA L Y A

İlgi: 26 /07 /2017  tarihli ve 6448 sayılı yazınız.

no-lu parsel ü L r i n d e ^ O ü t e ş S r j i ’W  bulunan 1 1 6  ada, 6
İlgili a lan  , m evcu t  ve tasarlanan voi ofiyproShi lÎ incelenmiştir.

İbrahim Y A ŞA R  
B ölge  M üdürü a. 

Bölge M üdür  Yrd.

“ B u  b e lg e , g ü v e n l i  e l e k t r o n ik  im z *  ile  in ,* a U „ m .M .r .- '
_ t lp . / /w w w .{ ^ m .e o v .e r  a d r e s i n d e n . ı .........
f^brikaJar Bulvarı 07090 K R PH 2/A N T A L V A ------------------ ---------- £ i r a k  t a r th ı  tJe e r i ş e b i l i r s in iz .  ______

Bilgi İçin; Erkin CENGiZOĞLU
Tek-fonNo :242 320 70 00 Faks-242 oo öü fo  vc KayH M em uru

;  -ww.kg.„.E«v,tr ■ 0 7 4 3 1 -

r n ü i r r  »"fnıühcnJisl.ii . ' ""'■'̂ fe’’"°elL.@kE.n.gov.tT

J/l
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K C te .

'l'.C.
O .^M A N  GEN’f.'L M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  
A n l i ly a  Orman B i lge  M üdürlüğü 
Serik Ornian  İşleıme M üdürlüğü

Sayı ; 87297651 -754-E. 1759323 

Konu . İnceleme Tutanağı (Kuruı»  Göriişü, 

Dem irciler  116 ada 16 pai'sel)

22.08.2017

D A Ğ IT IM  YERLERİNE 

İlgi.  09.08.2017 tarih ve E. 1(586716 sayılı ı;mir,

A ntalya  Orm.a;ı B ö lge  M üd  irlüjiü, Ksdasıro ve M ülkiyet Şube M üdürlüğü ',.un ilgi sayıl, 
e .m r e r ı  ge ıeğ ı ,  Se.nk Belediye BaşkunlığL İmar ve Şehirci lik  M ü d ü r lü ğ ü n ü n  ■■Demirciler 
h .a k ü h s ı 1. 6 ada b parsel. ,ebiHr B.,::ji Kaymaklatma Dayal, Örerim Tesis Alanı (GES)

'a raf ından  düzenlenen  
IN lE L E M E  TU TANAĞ I"  2. takım hi,lindc r : l ; l ,  riyle birlikte yaz ım ız  ekinde gönderilmiştir 

Bilgilerinize arz  ederim.

ii
İsa Ç A P K IN  

İşletme Müdürii

Ek;

J - İnccIeme Tutanağı (Sis temde) (3 sayla)

2 - 2. Takım İnceleme Tutanağı (Seıik Bslediyü B.sk.)

l.'îağıtım;

Gereği:

Seri i  Belediye Başkanlığına 
(ipKiT v e  Şehircilik M üdürlüğü) 
SERİK

Silgi:

K / .D A S T R O  ve M Ü L K İY E T  ŞU B E 
M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü N E

Bu Evrak 507ü Sayıiı Kanuı
Gereğince E 
imzalandığîAssd

---------------------------------»Tii^a kuiM ûii -,j hu hcIgc  cİL-ktronik

T e l e - . M  N o ; B ü lg t { ; s .  :er N ı * : i ^ i n : M u

Z3 iie 
Ik Olunur.

:mş/glü
D aim i İşçi



İNCELÇMEI i;n'ANAĞI

/'■ EMİR: Serik Orman îşletrıeMü^.üıiüğD’nün 11.08.2017tarih ve 1703611 sayılı
ertıji torino.

KONU: Serik Beledİyo BaşkanİKi'ı m , Serik ilçesi. Demirciler Mahallesinde 
116iid ı̂6 piirselde(GES)amaçlı CrüneşEnsıji f:antraliimarplamyapılması için 116ada6 
p<ırsf:lin inc«lenmesi

lNCELlL.rdE: Omıaıı Klad&stro M ¡iri .¡ısı ve Tutanaklanna göre yapılan inceleme 
rıcticesinde söz konusu Serik llç<îsi DemircÜcr n ıahallesi 316 ada 6 nolu parsel;

Arazı Üzerinde yapılan inceleme riüticesinde söz konusu taşınmazın verilen 
koordinatlar doğrultusunda ziraiit arazi olduğa anlaşılmıştır.

SONUÇ; Söz konusu 116 ada 6 txo\n parsel orman smırlan dışmda kalmakta olup, 
şu ana kadar herhangi bir sebepL; elimize alîiî ınayan mahkeme kararlannm olması 
durumunda mahkeme karanndaiı doğacak hslJarmuz ve ileri de yapılacak kadastro 
Çillişmalarindan doğabilecek haklarımız satJ) Imlmak kaydıyla, ilgili parselde gOneş eneriisi 
£<mtrali amaçlı V5000 ölçekli plau ve i/l ')00 ölçekli uygulama imar plam yapılmasında 
kurumumuzca bir sakınca bulunnir-maictadi r.

İş bu İncelemtî Tutanağı iaıafinuzdsn ian:dra edildi ve imzalandı. 16.08.2017

CİN ^í^ír) Í; ¡W a  Harun .
Işletm^id'^^Yard. KCÎiE:4i;^ YeşiIvad^^^Şeiı

İnceleme heyetmin b'îyam tasdik olunur. ./4ltzö^/2017
n

âÇAPION- 
İşletme Müdfirü



S E R İ K  OlîİttlAN I ş ı . E T M E  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

YEŞİLVADİ ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 
S E R İ K  İ L Ç E S İ  D E R l İ R G Î L i i R  l l f l A H . 1 1 6  A D A  6  P A R S E L İ

••’A- v ; v . - , .V-V-'̂  -'L'’. ' ' '  ' . V'
'■ ' • -'-y-i .-'.1 i . ■

orman sayılmayan alan
__ ormarı saytlan ülan

116 sda 6 pa.'sel sınm
Harun Ka RA

Y E Ş Î L V A ^ / İ ^ .  Ş E F İ


